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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L66502215V

2. Emri i subjektit Mikel Shabani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/03/2016

5. Fusha e veprimtarisë Punime te duraluminit dhe PVC(plastikes ).Transport per 
nevoja te biznesit me mjetet e veta.Riparime te 
ndryshme.Punime hekuri dhe xhami.Tregti me shumice te 
duraluminit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Osman Haxhiu, Lagjja 
Bashkimi, Objekt N.154, Kati I. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Autoveture Daimler Chrysler AA 180 
EC 
Vlore Vlore  VLORE Rruga Osman Haxhiu, Lagjja 
Bashkimi, Objekt Nr.154, Kati I.(Shumice) 
Vlore Vlore  VLORE Kamionçin Mercedes Benz Sprinter 
AA 846 KF 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mikel Shabani
Web site: mikelshabani16@gmail.com
E-Mail: mikelshabani16@gmail.com  
Telefon: 0692657956  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579065-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3879A78C-9B81-4F08-8A38-62F774EB2488
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593571-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599402-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise Hapja e dy adresave dytesore
Objekti ishte            ("Punime te duraluminit.")          u be            ("Punime te 
duraluminit.Transport per nevoja te biznesit me mjetet e veta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamionçin Mercedes Benz Sprinter AA 846 KF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture Daimler Chrysler AA 180 EC;         "

Lista e Dokumenteve:

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395599-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747262-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Punime te duraluminit.Transport per nevoja te biznesit me mjetet e 
veta")          u be            ("Punime te duraluminit.Transport per nevoja te biznesit me 
mjetet e veta.Riparime te ndryshme.Punime hekuri dhe xhami.Tregti me shumice te 
duraluminit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Osman Haxhiu, Lagjja Bashkimi, Objekt Nr.154, Kati I.(Shumice);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93632715-1576-40E1-8741-822E9189DB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D186349-BA32-480A-9C94-3AF19C2849F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425E940F-F46F-478C-AD63-A941E187F6B5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850678-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974765-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mikelshabani16@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Anita Bitri, Objekt Nr.3/43-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158770-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Rruga Anita Bitri, Objekt Nr.3/43-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263668-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EFF879-4CCB-4BC3-9376-867AFB6D9515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909DFC4B-841A-4B2E-AA02-1A898137C7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5707C4DE-CF61-4642-A883-3518B1C42DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5707C4DE-CF61-4642-A883-3518B1C42DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E60DEBE-4822-4BC5-954A-616268F48B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1117CE6-C862-4307-96FC-7ABE16EC6CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11B4D4E-D702-4D2F-9325-84F3EA7F3420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915F8DD8-AA1F-4099-9254-A8B4CAE30922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6910648A-5469-4CB1-BA90-6C0A3B06EE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B8B4C4-AB57-4156-8FEF-A6E5983B3F6C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakeve per miratimin e PF viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  Mikel  
Shabani.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   Mikel  Shabani.xlsx
ANEKS I SHENIMEVE SHPJEGUESE.pdf

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473074-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Punime te duraluminit.Transport per nevoja te biznesit me mjetet e 
veta.Riparime te ndryshme.Punime hekuri dhe xhami.Tregti me shumice te duraluminit.")          
u be            ("Punime te duraluminit dhe PVC(plastikes ).Transport per nevoja te 
biznesit me mjetet e veta.Riparime te ndryshme.Punime hekuri dhe xhami.Tregti me 
shumice te duraluminit.")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551514-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 4.xlsx
Anekse te Pasqyrave Financiare.pdf
Vendimi i ortakeve per miratimin e PF te vitit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741788-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 4.xlsx
VENDIM PER MIRATIMIN E PF VITI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE NE PDF VITI 2020.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782795-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 
Website ishte            ("")          u be            ("mikelshabani16@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EFFAC6-F986-4A6B-A7D9-A9936A205A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6651DD-AA92-4CC9-912B-4EBE1D1AD034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6651DD-AA92-4CC9-912B-4EBE1D1AD034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF31CBD7-D32A-495F-80F7-419BEFC74753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92D562F-BC53-4251-A44E-AA7628B6C713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE6F12B-73AE-4964-B9F1-A53C4BC04031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6712DFDC-B2F2-4A74-93C4-41C5BA7A6253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED5B89D-1CFC-4DF2-AD89-5BBE16BBE9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639B2A99-0BFE-49EF-93EC-E13105B3DCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CFEFB1-E319-43EA-990C-C37C8FCD86F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFA39FD-A164-4072-9636-EB8A9B61B4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15349EB-80A3-4CA2-97B8-D33650DBD98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6CDD32-E74E-4543-BC5A-EEE1939E9200
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Laggjja  "29 Nendori",Zona kadastrale 8603,Nr.pasurise 8/42-N1;         "

Lista e Dokumenteve:

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927198-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM PER MIRATIMIN E PF.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995121-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Laggjja  
"29 Nendori",Zona kadastrale 8603,Nr.pasurise 8/42-N1;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180584-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMPERMIRATIMINEPFMIKELSHABANI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336483-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VENDIMPERMIRATIMINEPFMIKELSHABANI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7153C621-3D2E-4BCB-A521-58DEE6286590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3FA64B-7A97-47FE-8520-ACEF77FCE551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BE4EA5-C8DC-4704-88C9-7FED9949809B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9B6318-6D77-4028-B4AC-595857CF9175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1FF447-FAD1-48D7-A027-079DA1ABE4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1607CD43-13E7-465A-83D1-9C885DF62787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D61C7A-B3AF-44C8-BED7-9C5B5C83CC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF26453D-D499-49EB-B8C2-E4B3D446D6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D45D8D9-03FC-41EA-8341-17730B60FF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC4260B-DA1C-43FE-BCFB-55E5D6D95D72
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraemjetevemonetare.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
SHENIMESHPJEGUESEMIKELSHABANI.pdf

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF07526-8E58-48C9-9398-0A77822510E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B3646E-50AE-4E15-883B-EB937C775CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE9946E-7DD3-46DF-845D-C409F3C9E5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B0760F-7B63-4D1E-959D-FA8E8D532D4E

